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Serrure anti-panique AP100

s GIESSE

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Giesse

Axe a (en mm) 25

Matiere de la tétiere Inox

Matiere du coffre Acier zingué

Carré (en mm) 8

Sens Réversible

Articles associés Pour mécanisme GIE06300, GIE0631 et GIE0632

Modeéle AP100

Spécificité Actionnement du péne a travers le cylindre et la barre anti-panique de
I'intérieur.

Type de péne Péne basculant

Utilisation Pour porte aluminium

Forme de la tétiere u
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Gaches correspondantes

Gache incluse

Epaisseur de la tétiere (en mm)
Longueur de la tétiere (en mm)
Largeur de la tétiere (en mm)
Epaisseur du coffre (en mm)
Hauteur du coffre (en mm)
Entraxe (mm)

Nombre de points

Largeur du coffre (en mm)

Caractéristiques techniques

GIE0625
Non

6

325

24

20,5
170

85

40
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Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE TYPE DE SERRURE
GIE0600 Anti-panique, a
encastrer
GIE0601 A encastrer
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