

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure anti-panique > Serrure anti-panique >

Serrure anti-panique AP100

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Giesse
Axe à (en mm)	25
Matière de la tête	Inox
Matière du coffre	Acier zingué
Carré (en mm)	8
Sens	Réversible
Articles associés	Pour mécanisme GIE06300 , GIE0631 et GIE0632
Modèle	AP100
Spécificité	Actionnement du pêne à travers le cylindre et la barre anti-panique de l'intérieur.
Type de pêne	Pêne basculant
Utilisation	Pour porte aluminium
Forme de la tête	U

Gâches correspondantes	GIE0625
Gâche incluse	Non
Épaisseur de la tête (en mm)	6
Longueur de la tête (en mm)	325
Largeur de la tête (en mm)	24
Épaisseur du coffre (en mm)	20,5
Hauteur du coffre (en mm)	170
Entraxe (mm)	85
Nombre de points	1
Largeur du coffre (en mm)	40

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TYPE DE SERRURE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
GIE0600	Anti-panique, à encastrer	1-226
GIE0601	À encastrer	